
Id: OATWA-OTWTE-DDSBI-MMQJE-SYMLB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/51/2010
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/35/2010 Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, a także udzielania 

ulg w spłacie tych należności przypadających Gminie Krzyżanowice i jej jednostkom organizacyjnym, 
a także wskazania organów do tego upoważnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co nastepuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 sierpnia 2010 r. nr XLV/35/2010 w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
a także udzielania ulg w spłacie tych należności przypadających Gminie Krzyżanowice i jej jednostkom 
organizacyjnym, a także wskazania organów do tego upoważnionych wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 5 otrzymuje brzmienie : „§ 5. Osoby wymienione w § 4 ust 1 pkt 1 zobowiązane są do przedkładania 
Wójtowi Gminy szczegółowej informacji o stosowaniu ulg, o których mowa w § 1 w terminie do 31 stycznia za 
rok poprzedni, zgodnie ze wzorem określonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice w odrębnym zarządzeniu” ; 

2) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie : „1) oświadczenie o wielkości otrzymanej przez przedsiębiorcę pomocy de 
minimis, jaką otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat wraz 
z zaświadczeniami o uzyskanej pomocy de minimis lub nieotrzymaniu tego rodzaju pomocy w wyżej 
wymienionym okresie, zgodnie ze wzorem określonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice w odrębnym 
zarządzeniu” ; 

3) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie : „2) oświadczenie o nie zaistnieniu przesłanek określonych w § 8 niniejszej 
uchwały, zgodnie ze wzorem określonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice w odrębnym zarządzeniu”; 

4) uchyla się załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 sierpnia 2010 r. nr 
XLV/35/2010 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, a także udzielania ulg w spłacie tych należności przypadających Gminie 
Krzyżanowice i jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego upoważnionych . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak


